
Plac. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

Not classified 
DNS 

Nr. 
135 

21 
3 

28 
63 

9 
94 
33 
55 
24 

68 

Navn 
Michael E. Christensen 
Michael Kristensen 
Jonas Hansen 
Toke Christensen 
Mads Bild 
Lasse Poulsen 
Anders Elkjær 
Ove Dalgård Christensen 
Mogens Markvard Inthanai 
Michael Bo Andersen 

Daniel Stærkær 

Klasse 
KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Omg. 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

1 

Forskel 

1.089 
3.779 
7.369 
7.478 

10.148 
12.417 
29.244 
33.462 

DNF 

DNS 

Total tid 
13:03.930 
13:05.019 
13:07.709 
13:11.299 
13:11.408 
13:14.078 
13:16.347 
13:33.174 
13:37.392 

56.415 

Bedste omg. 
51.791 
51.808 
51.883 
52.016 
52.032 
52.154 
52.393 
53.304 
53.504 
55.793 

Kommentar 

 

Sorted on Laps

mellemrum mellem sejre 

1.089 

Gennemsnits hastighed 

91,615 

Bedste omgangs Tm 

51.791 

Bedste hastighed 

92,448 

bedste omgang af 

135 - Michael E. Christensen 
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DSK 5 TMSK 10-11 sept- 2016 
5. KZ   

Finale 12 min. (12) 

Race (12:00 and 1 Laps) started at 16:08:33 

Thy Karting Center 1,330 km 

11-09-2016 16:05 


